

# LETSSAYIT ApS

Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

Årsrapport  
24. april 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2015**

---

**Thomas Faugsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LETSSAYIT ApS

Roholmsvej 14

2620 Albertslund

CVR-nr: 35839194

Regnskabsår: 24/04/2014 - 30/06/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og rådgiver om markedsføringsplatforme online.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud efter skat på kr. 968.258 hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende. Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje og regnskabsåret for 2016 forventes et resultat på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af Thomas Faugsted

Odense d. 5. oktober 2015

Thomas Faugsted

# Resultatopgørelse 24. apr 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15
		kr.
Nettoomsætning .....		6.582.718
Eksterne omkostninger .....		-5.221.782
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.360.936</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.360.936</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.360.936</b>
Skat af årets resultat .....		-342.778
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.018.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900
Overført resultat .....		968.258
<b>I alt .....</b>		<b>1.018.158</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		200.000
Andre tilgodehavender .....		328.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>528.007</b>
Likvide beholdninger .....		945.109
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.473.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.523.116</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		968.258
Forslag til udbytte .....		49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.068.158</b>
Skyldig selskabsskat .....		342.778
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>342.778</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		74.448
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>112.180</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>454.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.523.116</b>